

Gregersen Tømrer-Montage ApS

Nibevej 337A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 43 51 09 67

Årsrapport

14. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Mads Jansson Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gregersen Tømrer-Montage ApS Nibevej 337A 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 43 51 09 67
	Stiftet: 14. september 2022
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 14. september 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Mads Jansson Gregersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410.197 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.486 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.716
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.716</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	19.436
Varebeholdninger i alt	<u>19.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.156
Periodeafgrænsningsposter	27.500
Tilgodehavender i alt	<u>80.656</u>
Likvide beholdninger	<u>131.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.312</u>
Aktiver i alt	<u>270.028</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	7.486
Egenkapital i alt	47.486
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.111
Hensatte forpligtelser i alt	2.111
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	220.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.431
Gældsforpligtelser i alt	220.431
Passiver i alt	270.028
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.486	7.486
	40.000	7.486	47.486

Noter

	14/9 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	390.886
Andre omkostninger til social sikring	4.487
	<u>395.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	2.111
	<u>2.111</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	44.074
Kostpris 31. december 2023	<u>44.074</u>
Årets afskrivninger	-5.358
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-5.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>38.716</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.	
